
Pachet diverse accesorii de tevarie.

I.D.: 87293149

Data publicarii	20.09.23	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 398,68 RON - 398,68 RON

Descriere: Mufa EF PE100 SDR11 D110 "GF" buc 3 33.31 lei 99.93 lei Adaptor flansa PE100 SDR11 D110 buc 3 18.67 lei 56.00 lei Flansa PP/Fonta DN100/D110 PN10/16 buc 3 56.23 lei 168.70 lei GARNITURA FLANSA DN100 buc 10 4.06 lei 40.60 lei GARNITURA CLINGHERIT DN100 buc 6 5.58 lei 33.45 lei. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
